

J. Aa. Therkelsen & Søn A/S

Jepp e Aakjærs Vej 63, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 59 27 16

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2024.

Jens Aage Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Aa. Therkelsen & Søn A/S Jeppe Aakjærs Vej 63 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 59 27 16
	Stiftet: 18. juni 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 52. regnskabsår
Bestyrelse	Alice Therkelsen, formand Jens Aage Therkelsen Anne Lene Poulsen Marianne Therkelsen Mette Therkelsen
Direktion	Jens Aage Therkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 297 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.954 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,0 % af de samlede aktiver på 7.320 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle indtægter	374.691	85.846
Finansielle omkostninger	-25.793	-36.063
Administrationsomkostninger	-52.370	-56.613
Resultat før skat	296.528	-6.830
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	296.528	-6.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.703.472	-124.630
Disponeret i alt	296.528	-6.830

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.645	9.912
Tilgodehavender i alt	17.645	9.912
Værdipapirer til kursværdi	2.123.950	1.905.775
Værdipapirer i alt	2.123.950	1.905.775
Likvide beholdninger	5.178.396	5.253.790
Omsætningsaktiver i alt	7.319.991	7.169.477
Aktiver i alt	7.319.991	7.169.477
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.454.075	6.157.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Egenkapital i alt	6.954.075	6.775.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.916	373.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.916	394.130
Gældsforpligtelser i alt	365.916	394.130
Passiver i alt	7.319.991	7.169.477

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.282.177	114.400	6.896.577
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-124.630	117.800	-6.830
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.157.547	117.800	6.775.347
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-1.703.472	2.000.000	296.528
	500.000	4.454.075	2.000.000	6.954.075

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.123.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>218.175</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på 90 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om, hvorvidt selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud.
